
SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

126 

Kanalizační a vodovodní přípojka -budova chráněného bydlení Český Těšín 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

4.6.2018 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

439 485.44 
0 . 0 0 

Cena bez DPH 439 485.44 

DPH základní 21.00% ze 

snížená 15.00% ze 439 485.44 65 922.82 

Cena s DPH v CZK 505 408.26 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis : k-°l. Razítko Datum a podpis: fa*?. Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 

itavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

126 

Kanalizační a vodovodní přípojka -budova chráněného bydlení Český 
Těšín 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

4.6.2018 

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpočtů 

01.1 Položky 
02 Položky 
01 Položky 

439 485.44 

21 313.78 
277 178.86 
140 992.80 

505 408.26 

24 510.85 
318 755,69 
162 141.72 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0 . 0 0 0 . 0 0 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 439 485.44 505 408.26 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Kanalizační a vodovodní přípojka -budova chráněného bydlení Český Těšín 

01.1 - Položky 

JKSO: 
Místo: 

CC-CZ: 

Datum: 4.6.2018 

Objednatel: IČ: 
,' DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 
9 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

21 313.78 
0 . 0 0 

21 313.78 

DPH základní 

snížená 

21.00 % ze 

15.00% ; ze 21 313.78 3 197.07 

Cena s DPH v CZK 24 510.85 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: fó - ) • Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: : Je**). Razítko 

Strana 1 z 3 



/ 

^vba : 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

722 - Vnitřní vodovod 

727 - Zednické výpomoce 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Kanalizační a vodovodní přípojka -budova chráněného bydlení Český Těšín 

01.1 - Položky 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

4.6.2018 

Cena celkem [CZK] 

21 313.78 

16 313.78 

5 000.00 

2) Ostatní náklady 0 . 0 0 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 313.78 

Strana 2 z 3 



tavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

ROZPOČET 

Kanalizační a vodovodní přípojka -budova chráněného bydlení Český Těšín 

01.1 - Položky 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

4.6.2018 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

722 - Vnitřní vodovod 

21 313.78 

16 313.78 
1 K 722172215R00 Potrubí z PP, těžká řada, D 50/4,5 m 20.000 120.00 2 400.00 

2 K 722182004RT1 
Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 
samolepící spoj, rychlouzávěr 

m 20.000 25.00 500.00 

3 K 28377116 Izolace potrubi Mirelon PRO 52x9 mm m 20.000 30.00 600.00 

4 K 722290234ROO Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80 m 20.000 35.50 710.00 

5 K 998 72-2101.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0.028 492.00 13.78 

6 K 722 00-0001. VP Zrušení vnitřního vodoměru Qn6 kpl 1.000 250.00 250.00 

7 K 722 00-0002. VP 
Zrušení rozvodu vody z Albrechtovy školy vč 
demontáže potrubí 

kpl 1.000 5 000.00 5 000.00 

8 K 722 00-0003.VP 
DOD+MTZ kotevních objímek pro PPR potrubí 
dvoudílná objímka vč vývrtu pro hmoždinky 

ks 40.000 150.00 6 000.00 

9 K 722 00-0004. VP DOD+MTZ PPR kolen + tvarovek ks 7.000 120.00 840.00 

727 - Zednické výpomoce 5 000.00 
10 K 727 00-0001. VP Průvrt stěn d75 ks 5.000 1 000.00 5 000.00 

Strana 3 z 3 



krycí l i s t rozpočtu 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Kanalizační a vodovodní přípojka -budova chráněného bydlení Český Těšín 

02 - Položky 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

4.6.2018 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

277 178.86 
0 . 0 0 

277 178.86 

DPH základní 

snížená 
21.00% ze 

15.00% ze 277178.86 41 576.83 

Cena s DPH v CZK 318 755.69 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: J-P . Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 5 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

yfavba: Kanalizační a vodovodní přípojka -I 

Objekt: 02 - Položky 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

1 - Zemní práce 

15 - Roubení 

4 - Vodorovné konstrukce 
i 

5 - Komunikace 

8 - Trubní vedení 

93 - Dokončovací práce inž.staveb 

96 - Bourání konstrukcí 

99 - Staveništní přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

chráněného bydlení Český Těšín 

Datum: 4.6.2018 

Projektant: 
Zpracovatel: ,•' 

Cena celkem [CZK] 

277 178.86 

66 990.58 

10 086.00 

5 589.00 

5 088.00 

80 036.60 

31 111.25 

73 277.43 

5 000.00 

0 . 0 0 

277 178.86 

Strana 2 z 5 



ROZPOČET 

stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kanalizační a vodovodní přípojka -budova chráněného bydlení Český Těšín 

02 - Položky 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

4.6.2018 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

1 - Zemní práce 

277 178.86 

66 990.58 
1 K 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 87.296 180.00 15 713.28 

2 K 174101101R00 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zásyp 
odkopu septiku 

m3 87.296 125.00 10 912.00 

3 K 113106221R00 
Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. 
těženém 

m2 12.000 21.00 252.00 

4 K 113107112ROO 
Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené 
tl.20 cm m2 12.000 141.00 1 692.00 

5 K 121 10-0002.RAA 
Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný 
přesun, rozprostření v tl. 20 cm 

m3 2.400 150.00 360.00 

6 K 132201201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 100 m3 m3 47.400 280.00 13 272.00 

7 K 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 47.400 55.00 2 607.00 

8 K 119 00-0002.RAA 
Dočasné zajištění kabelů ve výkopu 3 kabely, 
ztížená vykopávka 

m 3.000 150.00 450.00 

9 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 6.600 600.00 3 960.00 

10 K 174101101 R00.1 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 32.820 125.00 4 102.50 

11 K 58331802.6 
Kamenivo těžené frakce 16/32 D Moravskoslez. 
kraj 

T 28.800 280.00 8 064.00 

12 K 167101101R00 
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 
m3 m3 6.240 169.00 1 054.56 

13 K 162301102ROO 
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1 -4 do 
1000 m m3 6.240 73.50 458.64 

14 K 162 30-1100. VP 
Příplatek k vodorovnému přesunu za každý další 
km m3 118.560 17.50 2 074.80 

15 K 162 00-0001.VP Poplatek za skládku zeminy m3 6.240 150.00 936.00 

16 K 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 20.000 45.00 900.00 

17 K 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 20.000 3.22 64.40 

18 K 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 20.000 0.37 7.40 

19 K 00572400 Směs travní parková I. sídlištní PROFI kg 1.000 110.00 110.00 

15 - Roubení 10 086.00 
20 K 150 00-0001. VP 

Zřízení / odstranění pažení mechaniz boxovým 
pažením m2 100.860 100.00 10 086.00 

4 - Vodorovné konstrukce 5 589.00 
21 K 400 00-0001. VP Lože pod potrubí z písku max vel zrn 10 mm m3 2.430 550.00 1 336.50 

22 K 400 00-0002.VP 
Obsyp potrubí štěrkopískem max fr 20 mm se 
zhutněním po stranách na ID 0,9 m3 12.150 350.00 4 252.50 

5 - Komunikace 5 088.00 
23 K 596215021R00 

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 
cm m2 12.000 283.00 3 396.00 

Strana 3 z 5 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

564861111R00 
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 
cm 

ml 12.000 141.00 1 692.00 

8 - Trubní vedení 80 036.60 
25 K 871353121R00 

Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, 
DN 200 

m 24.300 124.00 3 013.20 

26 K 871 0001.VP Potrubí PVC KG SN8 DN200 dl.6,0 m ks 5.000 184.60 923.00 

27 K 894432112R00 
Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, 
Wavin 

kus 3.000 i 1 500.00 4 500.00 

28 K 894 0001. VP 
Přípojková šachta DN400-PP dno sběrné korug 
DN400 dl. 2,0 m,poklop 1,5 t,víčko DN150 

ks 2.000 3 205.00 6 410.00 

29 K 894 0002. VP 
Přípojková šachta DN400-PP dno přímé korug 
DN400 dl. 2,0 m,poklop 1,5 t,víčko DN150 

ks 1.000 3 205.00 3 205.00 

30 K 877313123R00 
Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek 
DN 150 kus 6.000 187.00 1 122.00 

31 K 877 0001. VP Koleno 45° PVC DN150 ks 6.000 61.00 366.00 

32 K 877353123R00 
Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek 
DN 200 

kus 3.000 204.00 612.00 

33 K 877 0002.VP Redukce PVC KG DN200-150 ks 3.000 86.00 258.00 

34 K 877 0003.VP DOD+MTZ připojovací tvarovka In situ ks 2.000 450.00 900.00 

35 K 888 00-0001. VP Podvrt schodiště bm 2.000 1 500.00 3 000.00 

36 K 888 00-0002. VP 
DOD+MTZ navrtávací kloubová odbočka DN200 
vč vývrtu DN 200 v potrubí DN1200 

kpl 1.000 6 500.00 6 500.00 

37 K 800 00-0001. VP 
Přípojky kanalizace-výkop,lože,obsyp,zásyp vč 
zhutnění,odvoz přebyt materiálu na skládku bm 19.000 2 000.00 38 000.00 

38 K 871313121R00 
Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, 
DN 150 m 19.000 118.00 2 242.00 

39 K 871 0002. VP Roura PVC KG SN8 DN150 - dl. 6,0 m ks 4.000 710.00 2 840.00 

40 K 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 43.300 38.00 1 645.40 

41 K 892573111R00 
Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, 
vodou sada 3.000 1 500.00 4 500.00 

93 - Dokončovací práce inž.staveb 31 111.25 
42 K 930 00-0001 .VP Vyčerpání splašků strojních hodin m3 6.581 1 250.00 8 226.25 

43 K 930 00-0002. VP Odvoz splašků na ČOV km 15.000 44.00 660.00 

44 K 930 00-0003. VP Vytýčení stavby na základě koordinační situace kpl 1.000 5 000.00 5 000.00 

45 K 930 00-0004. VP Vytýčení podzemních sítí kpl 1.000 3 000.00 3 000.00 

46 K 930 00-0005. VP 
Zaměření dokončené stavby vč hloubky den 
šachet dle směrnice SmVaK Ostrava a.s. kpl 1.000 3 800.00 3 800.00 

47 K 930 00-0006. VP Zkoušky hutnění-statická a dynamická zkouška kpl 1.000 1 800.00 1 800.00 

48 K 930 00-0007. VP 
Kamerové zkoušky vč vyhotovení protokolu a 
záznamu na DVD bm 25.000 85.00 2 125.00 

49 K 930 00-0008. VP Přechody/přejezdy přes výkopy kpl 1.000 2 500.00 2 500.00 

50 K 930 00-0009. VP Případné náklady na vodu a el.energii kpl 1.000 2 000.00 2 000.00 

51 K 930 00-0010.VP Čerpání spodní vody kpl 1.000 2 000.00 2 000.00 

96 - Bourání konstrukcí 73 277.43 
52 K 963 30-0012. RA0 Bourání stropů ŽB deskových tl. 15 cm m2 9.960 3 500.00 34 860.00 

53 K 962052314R00 Bourání pilířů železobetonových m3 5.648 3 490.00 19 711.52 

54 K 960 00-0001. VP DMTZ+MTZ zahradního altánu kpl 1.000 4 500.00 4 500.00 

55 K 979 08-7212. R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 1 22.420 94.50 2 118.69 

56 K 979 08-1111.ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22.420 213.00 4 775.46 

57 K 979 00-0001. VP Příplatek k odvozu za každý další km t 425.972 9.27 3 948.76 

Strana 4 z 5 



Kód Popis 
979 00-0002. VP Poplatek za skládku suti 

59 

99 - Staveništní přesun hmot 
990 00-0001. VP Přesun hmot,trubní vedení 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

22.420 150.00 

kpl 1.000 5 000.00 

3 363.00 

5 000.00 
5 000.00 

i ' 

Strana S -7 R 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ l i s t rozpočtu 

Kanalizační a vodovodní přípojka -budova chráněného bydlení Český Těšín 

01 - Položky 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

4.6.2018 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

140 992.80 
0 . 0 0 

140 992.80 

DPH základní 

; snížená 
21.00% ze 

15.00% ze 140 992.80 , 21 148.92 

Cena s DPH v CZK 162 141.72 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: JÍ& Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 5 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Kanalizační a vodovodní přípojka -budova chráněného bydlení Český Těšín 

01 - Položky 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

1 - Zemní práce 

15 - Roubení 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace 

8 - Trubní vedení 

91 - Doplňující práce na komunikaci 

93 - Dokončovací práce inž.staveb 

98 - Demolice 

99 - Staveništní přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

4.6.2018 

Cena celkem [CZK] 

140 992.80 

31 504.61 

2 890.00 

1 508.75 

21 289.80 

16 673.00 

1 200.00 

46 023.00 

9 903.64' 

1 0 0 0 0 . 0 0 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

0 . 0 0 

140 992.80 

Strana 2 z 5 



Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

ROZPOČET 

Kanalizační a vodovodní přípojka -budova chráněného bydlení Český Těšín 

01 - Položky 

Datum: 

Projektant: , 
Zpracovatel: 

4.6.2018 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

1 - Zemní práce 

140 992.80 

31 504.61 
1 K 119 00-0002.RAA 

Dočasné zajištěni kabelů ve výkopu 3 kabely, 
ztížená vykopávka m 2.000 250.00 500.00 

2 K 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 24.000 52.70 1 264.80 

3 K 113151113R00 
Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 
cm,tl.4 cm m2 24.000 75.00 1 800.00 

4 K 113107112R00 
Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené 
tl.20 cm chodník m2 24.000 141.00 3 384.00 

5 K 113107142R00 
Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 
cm komunikace m2 6.000 159.00 954.00 

6 K 113107113R00 
Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené 
tl.30 cm komunikace m2 6.000 150.00 900.00 

7 K 132201201R00 Hloubení rýh šířky do 2CÍ0 cm v hor.3 do 100 m3 m3 14.450 280.00 4 046.00 

8 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3.400 600.00 2 040.00 

9 K 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 14.450 55.00 794.75 

10 K 167101101R00 
Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 
m3 m3 14.450 169.00 2 442.05 

11 K 162301102R00 
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1 -4 do 
1000 m m3 14.450 55.00 794.75 

12 K 162 30-1100. VP 
Příplatek k odoorvnému přesunu za každý další 
km m3 274.550 17.50 4 804.63 

13 K 162 00-0001. VP Poplatek za skládku zeminy m3 14.450 150.00 2 167.50 

14 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 10.625 125.00 1 328.13 

15 K 58341902.3 
Kamenivo drcené frakce 32/63 B Moravskosl. 
kraj T 15.300 280.00 4 284.00 

15-Roubení 2 890.00 
16 

] 
K 150 00-0001. VP 

Zřízení / odstraněni pažení mechan boxové hl. 
2,0m m2 28.900 100.00 2 890.00 

4 - Vodorovné konstrukce 1 508.75 
17 K 400 00-0001. VP 

Lože po potrubí ze štěrkopísku max fr 20 mm 
bez ostrohranných zrn m3 0.850 550.00 467.50 

18 K 400 00-0002. VP 
Obsyp potrubí ze štěrkopísku max fr 20 mm se 
zhutnění po vrstvách max 150 mm na ID 0,9 m3 2.975 350.00 1 041.25 

5 - Komunikace 21 289.80 
19 K 577131311R00 

Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 4 cm 
asfalt beton AC011 m2 24.000 249.00 5 976.00 

20 K 573231111R00 
Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 
kg/m2 m2 24.000 12.60 302.40 

21 K 631621117R00 Podklad z obalovaného kameniva tl. 70 mm m2 6.000 550.00 3 300.00 

22 K 573312611R00 
Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 7,0 
kg/m2 m2 6.000 85.90 515.40 

23 K 555 00-0001. VP 2atavení spar živičnou zatavovací páskou 
— 

bm 12.000 85.00 1 020.00 

Strana 3 z 5 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

4 K 596811111R00 
Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva 
těž. 

m2 24.000 283.00 6 792.00 

25 K 564861111R00 
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 
cm 

m2 24.000 141.00 3 384.00 

8 - Trubní vedení 16 673.00 
26 K 891249111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 80 kus 1.000 888.00 888.00 

27 K 891 0001. VP Navrtávací pas Hawle 5320 d90 - 46 ks 1.000 1 890.00 
/ 

1 890.00 

28 K 891183111R00 Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 40 kus 1.000 170.00 170.00 

29 K 891 0002.VP 
Ventil rohový Hawle ZAK 46-46 přechodka ISO 
50 ZAK 46 ks 1.000 3 130.00 3 130.00 

30 K 891 00-0001.VP 
DOD+MTZ zákop souprava teleskop dl. 1,50 -
1,80 m ks 1.000 1 500.00 1 500.00 

31 K 899401111ROO Osazení poklopů litinových ventilových kus 1.000 275.00 275.00 

32 K 899 0003.VP 
Poklop litin teleskop KASI vč bet podložky 
poklopu ks 1.000 2 800.00 2 800.00 

33 K 871181121ROO 
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 50 
mm m 8.500 63.80 542.30 

34 K 871 0001.VP Potrubí WAVIN TS SDR 11 d50 x 4,6 DN40 bm 8.500 103.00 875.50 

35 K 871 00-0001. VP DOD+MTZ výstražná folie bílé barvy bm 10.000 8.00 80.00 

36 K 871 00-0002.VP DOD+MTZ signalizační vodič Cu d4,0 mm2 bm 15.000 18.00 270.00 

37 K 892233111 ROO Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 m 8.500 38.70 328.95 

38 K 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 8.500 14.50 123.25 

39 K 888 00-0001. VP 
Jádrový vývrt přes stěnu vč utěsnění a napojení 
na hydroizolaci kpl 1.000 1 000.00 1 000.00 

40 K 888 00-0002. VP DOD+MTZ vodoměrné sestavy - viz D.1.1 kpl 1.000 2 800.00 2 800.00 

91 - Doplňující práce na komunikaci 1 200.00 
41 K 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 12.000 100.00 1 200.00 

93 - Dokončovací práce inž.staveb 46 023.00 
42 K 930 00-0001. VP Vytýčení stavby - viz koordinační situace kpl 1.000 5 000.00 5 000.00 

43 K 930 00-0002. VP Vytýčení inž. sítí - viz dokladová část kpl 1.000 3 000.00 3 000.00 

44 K 930 00-0003.VP 
Zaměření stavby v S-JTSK a B.p.V. dle směrnice 
SmVaK Ostrava a.s. kpl 1.000 3 000.00 3 000.00 

45 K 930 00-0004. VP Bakteriologický rozbor vody dle ČSN ISO 5667-5 soub 
or 

1.000 2 500.00 2 500.00 

46 K 930 00-0005.VP 
Zkoušky hutnění - dynamická zkouška deskou ve 

kpl 1.000 4 000.00 4 000.00 46 K 930 00-0005.VP 
výkopu + statická zkouška na pláni kpl 1.000 4 000.00 4 000.00 

47 K 930 00-0006. VP Náklady na zábor veřejného prostranství kpl 1.000 10 000.00 10 000.00 

48 K 930 00-0007. VP DOD+MTZ inetifikační tabulky Š kpl 1.000 150.00 150.00 

49 K 930 00-0008. VP 
Zřízení/odstranění přechody přejezdy přes 
výkopy kpl 1.000 2 500.00 2 500.00 

50 K 930 00-0009.VP 
PĎZ - zřízení/odstranění/pronájem vč 
odsouhlaseni na PČR-DI kpl 1.000 15 000.00 15 000.00 

51 K 930 00-0010.VP Kladení obruby do bet lože s opěrou bm 3.000 291.00 873.00 

98 Demolice 9 903.64 
52 K 979 08-7212.ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 15.630 94.50 1 477.04 

53 K 979 08-3112.R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m t 15.630 213.00 3 329.19 

54 K 979 00-0001. VP 
Příplatek k vodorovnému přesunu za každý další 
km t 296.970 9.27 2 752.91 

55 K 979 00-0002. VP Poplatek za skládku suti t 15.630 150.00 2 344.50 

Strana 4 z 5 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

56 

57 

99 - Staveništím přesun hmot 
990 00-0001. VP 

990 00-0002. VP 
Přesun hmot, trubní vedení 

Přesun hmot, komunikace 
kpl 1.000 

kpl 1.000 

5 000.00 

5 000.00 

1 0 0 0 0 . 0 0 

5 000.00; 

5 000.00 

Strana 5 z 5 


